


Szczecin, dnia 12 marca 2020 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
       pn. „Konserwacja i utrzymanie zieleni na terenie Cmentarza Centralnego oraz
       grobownictwa wojennego, konserwacja i utrzymanie zieleni na terenie
       Cmentarza Zachodniego przy ul. Bronowickiej i konserwacja i utrzymanie zieleni oraz
       utrzymanie czystości na terenie pozostałych cmentarzy komunalnych w Szczecinie
       (w podziale na części)”


	W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy, Zamawiający Gmina Miasto Szczecin – Zakład Usług Komunalnych, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). 

Pytanie nr 1:
Dotyczy części II Cmentarz przy ul. Bronowickiej: 
Dlaczego w zał. nr 4 2002 oraz zał. nr 4 II 2021 w pozycji 19 cięcia techniczne drzew powyżej 2,5 m wysokości są mierzone jednostką 100 m? Cięcia techniczne drzew do 2,5 m wysokości, czyli punkt 18 jako jednostkę miary maja wpisane sztuki.
Odpowiedź na pytanie nr 1:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, że w prawidłową jednostką miary w poz. 19 - Cięcia techniczne drzew powyżej 2,5 m wysokości, załącznika nr 4/II – 2020 i 2021, są sztuki.

Pytanie nr 2:
Dotyczy części II Cmentarz przy ul. Bronowickiej: 
Czy Zamawiający zakłada wykonywane czynności związanych z utrzymaniem czystości 
i porządku na terenie cmentarza (pkt 7 zał. 4 II 2020 i zał. 4 II 2021) z częstotliwością 212 razy na rok oraz których terenów dotyczy?
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający informuje, że zakłada utrzymanie czystości na terenie Cmentarza Zachodniego przy ul. Bronowickiej – kwatery grzebalne oraz teren parkingów - w ilości 212 razy na rok 
w obmiarze 0,5 ha. 



